
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.11 

Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 5.07.2011 r. 

w sprawie powołania komisji do szacowania szkód w infrastrukturze technicznej powstałych w 

wyniku klęski żywiołowej spowodowanej powodzią na terenie gminy Przyrów 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o Samorządzie Gminy (Dz. U. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję do spraw szacowania szkód powstałych w infrastrukturze technicznej 

i budownictwie Gminy spowodowanych klęską żywiołową, tj. powodzią jaka miała miejsce 

na obszarze Gminy w miesiącach maju i czerwcu 2010 r. 

§ 2 

W skład komisji powołuję osoby: 

1. Robet Deska – Kierownik Referatu  

2. Maria Szymonik – Inspektor 

3. Małgorzata Janicka - Inspektor 

§ 3 

Zadaniem komisji jest oszacowanie strat powstałych w infrastrukturze technicznej Gminy. 

 


